РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
МО «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 30 октября 2015 года             №  105                              с. Холмогой
«Об отмене решения Думы от 19.06.2015 года №98 «О передаче части полномочий МО «Холмогойское сельское поселение» по распоряжению земельными участками»
В целях надлежащего исполнения части полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь Уставом МО «Холмогойское сельское поселение»
Дума Решила:
1.Отменить решение Думы от 19.06.2015 года №98 «О передаче части полномочий МО «Холмогойское сельское поселение» по распоряжению земельными участками».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте МО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава                                                            Г.К. Ходячих